
FEDERAÇÃO PORTUGUESA DE TIRO
INSTITUIÇÃO DE UTILIDADE PUBLICA POR DECRETO DE 14/10/1929

ESTATUTO DE UTILIDADE PUBLICA DESPORTIVA (D.R. N°288 DE 11/12/93)

TACA PEDRO VILA REAL - RESULTADOS FINAIS 
Resultados finais em - CARABINA DEITADA A 50 mts (CD)
Data de realizaçfo: 9 de Outubro de 1999 Pág. 1

Cia Lie Nome Clube Pontos Prémio
1 1754 CARLOS PINHEIRO GDPSP 579.00 D
2 604 JOSE LIBORIO STP 577.00
3 116 JOAO SOUSA GDPSP 575.00
4 2365 CARLOS CASTRO GDPSP 568.00
5 1083 FILIPE GALVAO GDRUR 563.00
6 1396 FILIPA GALVAO GDRUR 562.00
7 4207 PEDRO LIBORIO STP 554.00
8 4211 ARLINDO OLIVEIRA STP 542.00
9 1313 CARLA COSTA TAP 541.00
10 1296 AFONSO LOUREIRO TAP 534.00
11 4837 RICARDO QUINTANILHA TAP 522.00
12 145 AFONSO LOUREIRO TAP 517.00
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FEDERAÇAO PORTUGUESA DE TIRO
INSTITUIÇÃO DE UTILIDADE PUBLICA POR DECRETO DE 14/10/1929

ESTATUTO DE UTILIDADE PUBLICA DESPORTIVA (D.R. N°288 DE 11/12/93)
TACA PEDRO VILA REAL - RESULTADOS FINAIS 
Resultados finais em - CARABINA DEITADA A 50 mts (CD) 
Data de realização: 10 de Outubro de 1998

Cia Lie Nome Clube Pontos
1 1754 CARLOS PINHEIRO GDPSP 585.00
2 1803 ANA VALPRADINHOS GDPSP 579.00
3 1370 JOSE SILVA GDPSP 573.00
4 604 JOSE LIBORIO STP 570.00
5 1756 MARIA MENDES GDPSP 569.00
6 50 ANTONIO MARTINS CPT 566.00
7 116 JOAO SOUSA GDPSP 565.00
8 145 AFONSO LOUREIRO TAP 563.00
9 3605 FERNANDA CABRAL GDPSP 556.00
10 1296 AFONSO LOUREIRO TAP 550.00
11 4207 PEDRO LIBORIO STP 539.00

'• 12 851 ANTONIO FERREIRA CPT 529.00
13 966 SERAFIM ALMEIDA CPT 505.00
14 1250 JOSE SILVA CPT 503.00
15 976 GUILHERMINO COELHO CPT 497.00
16 579 AMILCAR MONTEIRO CPT 487.00
17 2990 PEDRO DOMINGUES TAP 482.00
18 811 MIGUEL SILVA CPT 444.00
19 7 ALVARO SILVA STP 429.00

Pag. 1
Prémio
D

Rua Luís Derouec, 27 - 3* Esq._ 1250 Lisboa Tel. 387 47 89 í 387 45 94 - Fax 385 96 06



FEDERAÇAO PORTUGUESA DE TIRO
INSTITUIÇÃO DE UTILIDADE PUBLICA POR DECRETO DE 14/10/1929

ESTATUTO DE UTILIDADE PUBLICA DESPORTIVA (D.R. N°288 DE 11/12/93)

TACA PEDRO VILA REAL - RESULTADOS FINAIS 
Resultados finais em - CARABINA DEITADA A 50 mts (CD)
Data de realização: 10 de Outubro de 1998 Pag. 1

Cia Lie Nome Clube Pontos Prémio
1 1754 CARLOS PINHEIRO GDPSP 585.00 D
2 1803 ANA VALPRADINHOS GDPSP 579.00
3 1370 JOSE SILVA GDPSP 573.00
4 604 JOSE LIBORIO STP 570.00
5 1756 MARIA MENDES GDPSP 569.00
6 50 ANTONIO MARTINS CPT 566.00
7 116 JOAO SOUSA GDPSP 565.00
8 145 AFONSO LOUREIRO TAP 563.00
9 3605 FERNANDA CABRAL GDPSP 556.00
10 1296 AFONSO LOUREIRO TAP 550.00
11 4207 PEDRO LIBORIO STP 539.00

^ 12 851 ANTONIO FERREIRA CPT 529.00
13 966 SERAFIM ALMEIDA CPT 505.00
14 1250 JOSE SILVA CPT 503.00
15 976 GUILHERMINO COELHO CPT 497.00
16 579 AMILCAR MONTEIRO CPT 487.00
17 2990 PEDRO DOMINGUES TAP 482.00
18 811 MIGUEL SILVA CPT 444.00
19 7 ALVARO SILVA STP 429.00
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FEDERAÇAO RORTXJGUESA DE TIRO
INSTITUIÇÃO DE UTILIDADE PUBLICA POR DECRETO DE 14/10/1929

ESTATUTO DE UTILIDADE PUBLICA DESPORTIVA (D.R. Na288 DE 11/12/93)

TACA PEDRO VILA REAL - RESULTADOS FINAIS 
Resultados finais em - CARABINA DEITADA A 50 nrts (CD)
Data de realizaç|=o: 25 de Outubro de 1997 Pág. 1

Cia Lie Nome Clube Pontos
1 1803 ANA VALPRADINHOS GDPSP 577-00
2 2365 CARLOS CASTRO GDPSP 575-00
3 1370 JOSÉ SILVA GDPSP 573.00
4 604 JOSÉ LIBORIO STP 572.00
5 94 GUSTAVO BILTES STP 569.00
6 116 JOAO SOUSA GDPSP 566.00
7 1755 MARIA OLIVEIRA GDPSP 562.00
8 346 MANUEL CONDEÇA STP 550.00
9 966 SERAFIM ALMEIDA CPT 541.00
10 50 ANTONIO MARTINS CPT 540.00
11 1378 ALBERTO NUNES STP 529.00
12 976 GUILHEEMINO COELHO CPT 463.00
13 851 ANTONIO FERREIRA CPT 451.00
14 579 AMILCAR MONTEIRO CPT 447•00
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Federação Portuguesa de Tiro

TAÇA "PEDRO VILA REAL"
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Classificação Geral Individual

Atirador Clube Total

1 1803 ANA BELA PALMA GAMEIRO VALPRADINHOS GDPSP 96 97 98 96 95 95 577

2 2365 CARLOS ALEXANDRE JESUS CASTRO GDPSP 98 95 94 94 96 98 575

3 1370 JOSE ANTONIO PINTO SILVA GDPSP 96 92 97 94 96 98 573

4 604 JOSE MANUEL ALMEIDA UBORIO STP 92 94 96 97 95 98 572

5 94 GUSTAVO FREDERICO NEVES FERREIRA BILTES STP 93 96 95 97 95 93 569

6 116 JOAO PEREIRA SOUSA GDPSP 94 92 91 95 96 98 566

7 1755 MARIA EMIUA SOUSA ABREU V SOUSA OLIVEIRA GDPSP 92 96 95 96 89 94 562

8 346 MANUEL DOMENICO MAIA NUNES CONDEÇA STP 98 92 89 92 89 90 550

9 966 SERAFIM SOARES ALMEIDA CPT 90 87 91 93 91 89 54 1

1 0 50 ANTONIO JOSE AGUIAR VAZ MARTINS CPT 92 96 88 92 66 86 540

1 1 1378 ALBERTO SOUSA NUNES STP 87 88 91 88 87 88 529

1 2 976 GUILHERMINO MANUEL BASTO COELHO CPT 73 81 77 70 91 71 463

1 3 851 ANTONIO AUGUSTO SANTOS FERREIRA CPT 77 76 75 70 80 73 451

1 4 579 AMILCAR AUGUSTO UMA MONTEIRO CPT 77 79 76 83 57 75 447

1 5 811 MIGUEL JESUS SILVA CPT

1 6 967 MANUEL LUÍS MOTA BATISTA CPT

1 7 1250 JOSE ALMEIDA SILVA CPT
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